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Vuoden 2020 talousarvion käyttösuunnitelmassa on varattu kunnanhallitukselle määrärahaa 
vähävaraisten yleishyödyllisten järjestöjen tilavuokra-alennuksiin sekä nuorisoseura-, raittiusseura- 
ja työväentalojen käyttö- ja hoitokuluavustuksiin yhteensä 6000 euroa. 
 
Kunnanhallituksen vuoden 2020 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen kohdassa 8 on todettu, että 
avustuksista kuuluttaminen ja niiden jakaminen on sovittava toimialojen kesken tapahtuvaksi niin, 
että avustusta yhteisön tietylle hankkeelle myönnetään pääasiassa vain yhden toimialan kautta. 
 
Tämä periaate samoin kuin myöhästyneiden hakemusten käsittelytapa on mainittava 
kuulutettaessa avustuksia haettavaksi. 
 
Kaikki yhteisöille suunnattu rahallinen apu on käsiteltävä kirjanpidossa avustuksena. 
Avustusmäärien kokonaisuuden hallitsemiseksi toimialan on avustuspäätöksessä mainittava 
avustuksen enimmäismäärä tai todettava, mitä lisäavustuksia on edelleen mahdollista saada 
myönnettävän avustuksen lisäksi. 
 
Määräaikaan mennessä kunnanhallitukselle on toimitettu neljä hakemusta, joista laaditut 
yhteenvedot on liitteenä. Koronavirustilanteen kokoontumisrajoitusten takia Taito Etelä-Suomi ry 
on ilmoittanut toimittavansa 10.8.2020 pidettävän vuosikokouksen ja Klaukkalan Demarit ry 
16.6.2020 pidettävän kevätkokouksen jälkeen hakemusasiakirjoissa olleet puutteet. 
 

Esittelijä  
Kunnanjohtaja 

 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää myöntää avustukset  
 
1. vähävaraisille yleishyödyllisille järjestöille vuoden 2020 tilavuokriin yhteensä 1120e seuraavasti 
 
Taito Etelä-Suomi ry 
1120e  
 
2. nuorisoseuran, raittiusseuran ja työväentalojen käyttö- ja hoitokulujen avustamiseen vuonna 
2020 yhteensä 2920e seuraavasti 
 
Klaukkalan Demarit ry  
1200e 
 
Nurmijärven Vasemmistoliitto ry 
720e  
 
Röykän-Leppälammen nuorisoseura ry 
1000e 
 



Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että avustusten maksu laitetaan täytäntöönpanoon vasta sitten, kun 
puuttuvat hakemusliitteet on toimitettu.    
 

Valmistelija 
kunnanlakimies, Sari Forsström, etunimi.sukunimi@nurmijarvi.fi 

Päätös  
 Esitys hyväksyttiin.  
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